
Strana 61 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vytažení na atriu"(11,8*2+6,1)*0,4*1,2 14,256

VV "vytažení na atiku"(13,9+12,2)*2*0,3*1,2 18,792

VV Součet 440,148

276 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 661,720 76,00 CS ÚRS 2016 01

VV " skladba S1"

VV "snížená část"395 395,000

VV "zvýšená část u atria"29,8 29,800

VV "boční část střecha"91 91,000

VV Mezisoučet 515,800

VV " skladba S5"30,4*4,8 145,920

VV Součet 661,720

277 M 628522650R m2 760,978 126,00 CS ÚRS 2016 01

VV 661,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 760,978

278 K 712363115 Příplatek k provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 47,000 245,00 CS ÚRS 2016 01

VV "vpusti"8 8,000

VV "ZTI hl"28 28,000

VV "odkouření"1 1,000

VV "vzt"10 10,000

VV Součet 47,000

279 K 712363117 Příplatek k provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 1000 mm kus 26,000 590,00 CS ÚRS 2016 01

VV "světlovody"23+3 26,000

280 K 712363121 Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek kus 43,000 27,00 CS ÚRS 2016 01

VV "vnitřní tvarovka"27 27,000

VV "vnější tvarovka"16 16,000

VV Součet 43,000

281 M 283776001R detailová tvarovka vnitřní roh kus 27,000 60,00 CS ÚRS 2016 01

50 290,72

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu tl.4,0 mm vložka nosná skleněná tkanina  povrchová úprava - vrchní - 
minerální jemnozrný  posyp,spodní - PE fólie

95 883,23

11 515,00

15 340,00

1 161,00

1 620,00



Strana 62 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "horní střecha"6 6,000

VV "boční střecha"5 5,000

VV "střecha u atria"6 6,000

VV "spodní střecha"10 10,000

VV Součet 27,000

282 M 283776051R detailová tvarovka vnější roh kus 16,000 60,00 960,00

VV "horní střecha"2 2,000

VV "boční střecha"1 1,000

VV "střecha u atria"2 2,000

VV "spodní střecha"7 7,000

VV "světlík sv1"4 4,000

VV Součet 16,000

283 K 712363205 Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do kovového profilu m 66,800 32,00 CS ÚRS 2016 01

VV "KL13"66,8 66,800

284 K 712363311R Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu pásek rš 50 mm světle šedý odstín m 66,800 82,00

VV "KL13"66,8 66,800

285 K 712363312R m 307,800 98,00

VV "KL12"241 241,000

VV "KL13"66,8 66,800

VV Součet 307,800

286 K 712363313R m 241,000 109,00

VV "KL12"241 241,000

287 K 712363315R m 241,000 147,00

VV "KL12"241 241,000

288 K 712363319R Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu krycí lišta rš 200 mm světle šedý odstín m 66,800 178,00

2 137,60

5 477,60

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu rohová lišta vnitřní rš 100 mm světle šedý 
odstín

30 164,40

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu rohová lišta vnější rš 100 mm světle šedý 
odstín

26 269,00

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu atiková okapnice široká rš 150 mm světle 
šedý odstín

35 427,00

11 890,40



Strana 63 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "KL13"66,8 66,800

289 K 712372111 m2 733,700 205,00

VV "skladba S5 s přetažením na atiku"166,5 166,500

VV Mezisoučet 166,500

VV "skladba S1"

VV "boční střecha plocha s atikou"104 104,000

VV "střecha u atria plocha s atikou"34 34,000

VV "spodní střecha plocha s atikou"429,2 429,200

VV Mezisoučet 567,200

VV Součet 733,700

290 M 283220461R m2 843,755 263,00

VV 733,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 843,755

291 K 712372121 m2 384,000 205,00

VV "skladba S2 s přetažením pod opechování"384 384,000

292 M 283220461R m2 441,600 263,00

VV 384*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 441,600

293 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 18,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S5 s přetažením na atiku"166,5 166,500

VV Mezisoučet 166,500

VV "skladba S1"

VV "boční střecha plocha s atikou"104 104,000

VV "střecha u atria plocha s atikou"34 34,000

VV "spodní střecha plocha s atikou"429,2 429,200

VV Mezisoučet 567,200

VV "skladba S2 s přetažením pod opechování"384 384,000

VV Součet

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240mm vč.kotev a překrytí kotev fólií, budova 
v do 18m

150 408,50

fólie střešní mPVC s výztužnou vložkou z PES  ke kotvení tl. 1,8 mm použití do požárně nebezpečného prostoru – 
zkouška Broof (t3) 

221 907,57

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240mm vč.kotev a překrytí kotev fólií, 
budova v do 18m

78 720,00

fólie střešní mPVC s výztužnou vložkou z PES  ke kotvení tl. 1,8 mm použití do požárně nebezpečného prostoru – 
zkouška Broof (t3) 

116 140,80

1 117,700 20 118,60

1 117,700



Strana 64 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

294 M 6931105109R Sklovláknitá separační textilie 120g/m2 m2 15,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1117,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

295 K 712811101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním m2 175,510 8,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1"

VV "nízká střecha"(17+17,6+2,4*2+7,6)*1+(0,23+8,6+30+3,6+12,6+12,2+0,23)*0,9 107,714

VV "světlík SV1"(1,3*4)*0,4 2,080

VV "boční střecha"(5,75+12,4+0,62+16,25)*0,9+(3,85+5,13)*0,6 36,906

VV "střecha u atria"(2,15*2+7,1+1+2,6*2+5,7+0,4)*0,5 11,850

VV Mezisoučet 158,550

VV "skladba S5"30,4*0,4+4,8*2*0,5 16,960

VV Součet 175,510

296 M 11163230R Nátěr asfaltový penetrační  balení 25 kg kg 61,429 44,80

VV 175,51*0,35 'Přepočtené koeficientem množství 61,429

297 K 712831101 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou m2 100,957 15,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S5"30,3*0,3 9,090

VV Mezisoučet 9,090

VV "skladba S2" 12,1*0,3*2 7,260

VV Mezisoučet 7,260

VV "skladba S1"

VV "boční část"(5,56+12,3+0,57)*0,5+(3,85+4,94+16,2)*0,35 17,962

VV "střecha u atria"(4,65+7)*2*0,35 8,155

VV "spodní střecha"(12,01+12,5+3,6+30+8,41+17,01+2,4*2+7,88+17,61)*0,5 56,910

VV "světlík S1"1,58*4*0,25 1,580

VV Mezisoučet 84,607

VV Součet 100,957

298 M 6931105109R Sklovláknitá separační textilie 120g/m2 m2 121,148 15,00 CS ÚRS 2016 01

VV 100,957*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 121,148

1 285,355 19 280,33

1 285,355

1 404,08

2 752,02

1 514,36

1 817,22



Strana 65 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

299 K 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP m2 175,510 97,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1"

VV "nízká střecha"(17+17,6+2,4*2+7,6)*1+(0,23+8,6+30+3,6+12,6+12,2+0,23)*0,9 107,714

VV "světlík SV1"(1,3*4)*0,4 2,080

VV "boční střecha"(5,75+12,4+0,62+16,25)*0,9+(3,85+5,13)*0,6 36,906

VV "střecha u atria"(2,15*2+7,1+1+2,6*2+5,7+0,4)*0,5 11,850

VV Mezisoučet 158,550

VV "skladba S5"30,4*0,4+4,8*2*0,5 16,960

VV Součet 175,510

300 M 628522650R m2 210,612 126,00 CS ÚRS 2016 01

VV 175,51*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 210,612

301 K 712861705 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji m2 100,957 118,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S5"30,3*0,3 9,090

VV Mezisoučet 9,090

VV "skladba S2" 12,1*0,3*2 7,260

VV Mezisoučet 7,260

VV "skladba S1"

VV "boční část"(5,56+12,3+0,57)*0,5+(3,85+4,94+16,2)*0,35 17,962

VV "střecha u atria"(4,65+7)*2*0,35 8,155

VV "spodní střecha"(12,01+12,5+3,6+30+8,41+17,01+2,4*2+7,88+17,61)*0,5 56,910

VV "světlík S1"1,58*4*0,25 1,580

VV Mezisoučet 84,607

VV Součet 100,957

302 M 283220461R m2 121,148 263,00

VV 100,957*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 121,148

303 K 712964704R Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií vč.dodávky fólie m 241,360 205,00

VV "horní střecha žlab"(12,1*2+30,3) 54,500

17 024,47

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu tl.4,0 mm vložka nosná skleněná tkanina  povrchová úprava - vrchní - 
minerální jemnozrný  posyp,spodní - PE fólie

26 537,11

11 912,93

fólie střešní mPVC s výztužnou vložkou z PES  ke kotvení tl. 1,8 mm použití do požárně nebezpečného prostoru – 
zkouška Broof (t3) 

31 861,92

49 478,80



Strana 66 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "boční střecha"(5,56+16,15)*2 43,420

VV "střecha u atria"(7+4,65)*2 23,300

VV "spodní střecha"(42,5+12,01+2,4)*2 113,820

VV "světlík SV1"1,58*4 6,320

VV Součet 241,360

304 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 2,90 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné

305 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 813,870 14,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P1c"59,68 59,680

VV "skladba P1d"11,86 11,860

VV "skladba P1e"4,49 4,490

VV Mezisoučet 500,220

VV "skladba P1g"72,04 72,040

VV "část E106 P1d,e"16,3 16,300

VV Mezisoučet 88,340

VV "část G"213,21 213,210

VV "E202"12,1 12,100

VV Mezisoučet 225,310

VV Součet 813,870

306 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm m2 73,481 175,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1g"72,04 72,040

VV 72,04*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 73,481

307 M 283759150 deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 120 mm m2 526,850 235,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P1b"107,51 107,510

11 555,840 33 511,94

906 391,31

11 394,18

12 859,18

123 809,75



Strana 67 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skladba P1c"59,68 59,680

VV "skladba P1d"11,86 11,860

VV "skladba P1e"4,49 4,490

VV "část E106 P1d,e"16,3 16,300

VV Součet 516,520

VV 516,52*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 526,850

308 M 283766350 elastifikovaný pěnový polystyren pro snížení kročejového hluku 1000x500x40-3mm m2 229,816 52,00 CS ÚRS 2016 01

VV "část G"213,21 213,210

VV "E202"12,1 12,100

VV Součet 225,310

VV 225,31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 229,816

309 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 15,600 47,00 733,20 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S4"15,6 15,600

310 M 631481560 deska minerální izolační  600x1200 mm tl. 140 mm m2 15,912 155,00 CS ÚRS 2016 01

VV 15,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,912

311 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 129,545 115,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1 vnitřní atika izol tl.50 mm"

VV "boční střecha"(5,61+12,3+0,62+0,6)*0,5+(3,5+5)*0,35 12,540

VV "střecha u atria"(7,1+2*2)*0,35 3,885

VV "spodní střecha"(42,5+12,51+3,6+8,46)*0,5 33,535

VV Mezisoučet 49,960

VV "skladba S1 stěny tl.140"

VV "boční střecha"16,25*0,5 8,125

VV "spodní střecha"(42,6+2,4*2)*0,5 23,700

VV "světlík S1"(1,58+1,3)*2*0,25 1,440

VV Mezisoučet 33,265

VV "skladba S1 tl.160"

11 950,43

2 466,36

14 897,68



Strana 68 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "střecha u atria"(2,7*2+1+0,5)*0,35 2,415

VV Mezisoučet 2,415

VV "skladba S2 a S5 tl.50 mm"

VV (30,4+12,1*2)*0,3+18,7*2*0,15 21,990

VV Mezisoučet 21,990

VV "skladba S2 tl.200 mm"

VV 11,8*2*0,15 3,540

VV Mezisoučet 3,540

VV "stěna atria"2,5*7,35 18,375

VV Mezisoučet 18,375

VV Součet 129,545

312 M 283759380 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm m2 18,743 120,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stěna atria"2,5*7,35 18,375

VV 18,375*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 18,743

313 M 283723050 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 73,389 85,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1 vnitřní atika izol tl.50 mm"

VV "boční střecha"(5,61+12,3+0,62+0,6)*0,5+(3,5+5)*0,35 12,540

VV "střecha u atria"(7,1+2*2)*0,35 3,885

VV "spodní střecha"(42,5+12,51+3,6+8,46)*0,5 33,535

VV Mezisoučet 49,960

VV "skladba S2 a S5 tl.50 mm"

VV (30,4+12,1*2)*0,3+18,7*2*0,15 21,990

VV Součet 71,950

VV 71,95*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 73,389

314 M 283723160 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 140 mm m2 33,930 210,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1 stěny tl.140"

VV "boční střecha"16,25*0,5 8,125

2 249,16

6 238,07

7 125,30



Strana 69 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "spodní střecha"(42,6+2,4*2)*0,5 23,700

VV "světlík S1"(1,58+1,3)*2*0,25 1,440

VV Součet 33,265

VV 33,265*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 33,930

315 M 283723190 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 160 mm m2 2,463 265,00 652,70 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S1 tl.160"

VV "střecha u atria"(2,7*2+1+0,5)*0,35 2,415

VV Mezisoučet 2,415

VV 2,415*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,463

316 M 283723210 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm m2 3,611 285,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S2 tl.200 mm"

VV 11,8*2*0,15 3,540

VV Mezisoučet 3,540

VV 3,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,611

317 K 713131151 Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 73,195 25,00 CS ÚRS 2016 01

VV "atika kóta  + 8,1"(0,83+13,6+13,8+3,6+30+10+0,93)*0,35 25,466

VV "atika kóta +9,55"(4,38+3,64)*0,25+(2,4*2+7)*0,25 4,955

VV "atika kóta +9,9"(6,32+13,1+6,21)*0,35 8,971

VV "atika kóta + 10,515"(13,2*2+31,38+19,4*2)*0,35 33,803

VV Součet 73,195

318 M 283763850 polystyren extrudovaný  - 1250 x 600 mm m3 5,226 CS ÚRS 2016 01

VV 73,195*(0,08+0,06)/2 5,124

VV 5,124*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,226

319 K 713131161 Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami parotěsné reflexní tl do 5 mm m2 134,453 34,00 CS ÚRS 2016 01

VV "fasáda F3"134,453 134,453

320 M 631508192R fólie vysocedifuzní pro provětrávané fasády UV stabilní,černá m2 141,176 87,00 CS ÚRS 2016 01

VV 134,453*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 141,176

1 029,14

1 829,88

2 950,00 15 416,70

4 571,40

12 282,31



Strana 70 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

321 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 21,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S2 a S5"500,7*3

VV Mezisoučet

VV " skladba S1"

VV "snížená část"395 395,000

VV "zvýšená část u atria"29,8 29,800

VV "boční část střecha"91 91,000

VV Mezisoučet 515,800

VV Součet

322 M 631514810 deska minerální izolační tuhá tl. 30 mm m2 99,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S2 a S5"500,7*2

VV 1001,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

323 M 283723210 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 200 mm m2 285,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S2 a S5"500,7 500,700

VV " skladba S1"

VV "snížená část"395 395,000

VV "zvýšená část u atria"29,8 29,800

VV "boční část střecha"91 91,000

VV Součet

VV 1016,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

324 K 713141212 Montáž izolace tepelné střech plochých spádovými klíny m2 515,800 87,00

VV " skladba S1"

VV "snížená část"395 395,000

VV "zvýšená část u atria"29,8 29,800

VV "boční část střecha"91 91,000

VV Součet 515,800

325 M 283759760R Deska spádová  EPS 100 S Stabil m3 89,440 CS ÚRS 2016 01

2 017,900 42 375,90

1 502,100

1 502,100

2 017,900

1 021,428 101 121,37

1 001,400

1 021,428

1 036,830 295 496,55

1 016,500

1 036,830

44 874,60

1 638,00 146 502,72



Strana 71 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skladba S1"515,8*(0,04+0,3)/2 87,686

VV 87,686*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 89,440

326 K 713191115 Montáž izolace tepelné podlah, stropů nebo střech překrytí pásem asfaltovým samolepícím na sucho m2 15,600 35,00 546,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S4"15,6 15,600

327 M 628420303R m2 17,940 130,00

VV 15,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,940

328 K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 813,870 24,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P1c"59,68 59,680

VV "skladba P1d"11,86 11,860

VV "skladba P1e"4,49 4,490

VV Mezisoučet 500,220

VV "skladba P1g"72,04 72,040

VV "část E106 P1d,e"16,3 16,300

VV Mezisoučet 88,340

VV "část G"213,21 213,210

VV "E202"12,1 12,100

VV Součet 813,870

329 M 283233140 fólie PE , tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role m2 895,257 10,00 CS ÚRS 2016 01

VV 813,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 895,257

330 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,70 CS ÚRS 2016 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

331 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 5,000 175,00 875,00 CS ÚRS 2016 01

VV "1NP"1 1,000

VV "2NP"4 4,000

modifikovaný za studena samolepicí parotěsný pás tl.0,4 mm s hliníkovou vložkou se skelnou mřížkou s nízkou 
požární zátěží

2 332,20

19 532,88

8 952,57

8 912,400 15 151,08

3 293,00



Strana 72 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 5,000

332 K 725240811 Demontáž sprchových koutů vč.zástěn soubor 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2016 01

333 K 725290020R Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol soubor 5,000 225,00 CS ÚRS 2016 01

VV "1NP"2 2,000

VV "2NP"3 3,000

VV Součet 5,000

334 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 2,000 174,00 348,00 CS ÚRS 2016 01

335 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 85,00 255,00 CS ÚRS 2016 01

336 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské

337 K 762420822R Demontáž stávajícího podhledu z desek, vč.izolace m2 532,560 164,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.27"532,56 532,560

338 K 762431818 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených m2 48,967 34,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.26"5,6*0,85+(0,5+0,4*4+0,25)*3,15+(5,6*2-2)*1,2+(0,5*2+0,25*2)*3,25+6,35*2*0,2 30,618

VV 2,1*1,8+1,7*0,85+1,7*3,25-0,9*2+4,3*0,85+4,3*(0,4*2)+1,92*1,2 18,349

VV Součet 48,967

339 K 762439003R Montáž podkladního hranolu kotveného do atiky pro ukotvení desek OSB m 429,580 44,00

VV "atika kóta  + 8,1"(0,83+13,6+13,8+3,6+30+10+0,93)*2 145,520

VV "atika kóta +9,55"(4,38+3,64)*2+(2,4*2+7)*2 39,640

VV "atika kóta +9,9"(6,32+13,1+6,21)*2 51,260

VV "atika kóta + 10,515"(13,2*2+31,38+19,4*2)*2 193,160

VV Součet 429,580

340 M 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 3 - 5 m m3 2,144

VV "latě 60/80 mm"429,58*(0,06*0,08) 2,062

VV 2,062*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 2,144

341 K 762441113R Montáž obložení atiky,OSB desky tl.18 mm,1vrst.,kotvenými do podkladního hranolu m2 124,828 342,00 CS ÚRS 2016 01

VV "atika kóta  + 8,1"(0,83+13,6+13,8+3,6+30+10+0,93)*0,65 47,294

1 125,00

179 466,55

87 339,84

1 664,88

18 901,52

7 087,00 15 194,53

42 691,18



Strana 73 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "atika kóta +9,55"(4,38+3,64)*0,44+(2,4*2+7)*0,44 8,721

VV "atika kóta +9,9"(6,32+13,1+6,21)*0,65 16,660

VV "atika kóta + 10,515"(13,2*2+31,38+19,4*2)*0,54 52,153

VV Součet 124,828

342 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 124,828 19,00 CS ÚRS 2016 01

343 K 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm m2 53,730 63,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.28"53,73 53,730

344 K 762900065R Demontáž dřevotřískových podlah vč.podkladní konstrukce m2 3,600 94,00 338,40 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.26"3,6 3,600

345 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 4,40 CS ÚRS 2016 01

D 763 Konstrukce suché výstavby

346 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB m2 11,620 590,00 CS ÚRS 2016 01

VV "poznámka PZ9"(2,75+2,4)*1,6 8,240

VV "poznámka PZ5"2,6*1,3 3,380

VV Součet 11,620

347 K 763111719R Příplatek k SDK příčce založení ve volném prostoru vč.úhelníků m 7,750 120,00 930,00

VV "poznámka PZ9"(2,75+2,4) 5,150

VV "poznámka PZ5"2,6 2,600

VV Součet 7,750

348 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 11,620 53,00 615,86 CS ÚRS 2016 01

VV "poznámka PZ9"(2,75+2,4)*1,6 8,240

VV "poznámka PZ5"2,6*1,3 3,380

VV Součet 11,620

349 K 763112348R SDK příčka akustická tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xGKFI(DFH2IR) 12,5 TI 100+100 mm  Rw 73dB m2 7,873

VV "G202"2,35*3,35 7,873

350 K 763121456R SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI min.40 mm m2 7,846 585,00

VV "m.č.B109"1,5*3,48 5,220

2 371,73

3 384,99

1 722,610 7 579,48

904 711,67

6 855,80

1 150,00 9 053,95

4 589,91



Strana 74 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.G201"0,784*3,35 2,626

VV Součet 7,846

351 K 763121468R SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI min.40 mm m2 75,188 695,00

VV "m.č.111"1*3,48 3,480

VV "m.č.A104"1,124*3,63 4,080

VV "m.č.A 105"(3,216+1,763)*3,63 18,074

VV Mezisoučet 25,634

VV "m.č.B111"1,1*1,7 1,870

VV "m.č.B110"1*3,48 3,480

VV "m.č.B108"0,9*3,48 3,132

VV "m.č.B104"2,18*3,63 7,913

VV "m.č.B105"(3,216+1,763)*3,63 18,074

VV Mezisoučet 34,469

VV "m.č.G209"1*3,35 3,350

VV "m.č.G205"(1,405+2,098)*3,35 11,735

VV Mezisoučet 15,085

VV Součet 75,188

352 K 763121591R m2 191,200 540,00 CS ÚRS 2016 01

VV "světlovody SV3 "16,5*8+"světlovody SV1"14,8*4 191,200

353 K 763121712 SDK stěna předsazená zalomení m 6,980 85,00 593,30 CS ÚRS 2016 01

VV "B104"3,63 3,630

VV "B109"3,35 3,350

VV Součet 6,980

354 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 35,151 18,00 632,72 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.B109"1,5*3,48 5,220

VV "m.č.G201"0,784*3,35 2,626

VV Mezisoučet 7,846

52 255,66

SDK zákryt instalací světlovodů stěna oblouková jednoduchá ocelová konstrukce, 2x opláštěná, s minerální izolací 
tl. 40 mm kompletní provedení dle PD

103 248,00



Strana 75 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.111"1*3,48 3,480

VV "m.č.A104"1,124*3,63 4,080

VV "m.č.B111"1,1*1,7 1,870

VV "m.č.B110"1*3,48 3,480

VV "m.č.B108"0,9*3,48 3,132

VV "m.č.B104"2,18*3,63 7,913

VV "m.č.G209"1*3,35 3,350

VV Mezisoučet 27,305

VV Součet 35,151

355 K 763131512 SDK podhled deska 1xA 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 45,290 525,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A108"7,68 7,680

VV "A109"7,79 7,790

VV "A101"3,18*0,5 1,590

VV "A103"2,4 2,400

VV Mezisoučet 19,460

VV "B109"12,17 12,170

VV "B113"4,49 4,490

VV "B103"2,4 2,400

VV Mezisoučet 19,060

VV "G208"6,77 6,770

VV Součet 45,290

356 K 763131552 SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 75,570 570,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A104"14,77 14,770

VV "A105"9,1 9,100

VV "A111"1,55 1,550

VV "A110"2,28 2,280

VV Mezisoučet 27,700

23 777,25

43 074,90



Strana 76 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B104"14,61 14,610

VV "B105"9,1 9,100

VV "B110"2,99 2,990

VV "B111"1,92 1,920

VV Mezisoučet 28,620

VV "G204"10,88 10,880

VV "G205"6,62 6,620

VV "G209"1,75 1,750

VV Mezisoučet 19,250

VV Součet 75,570

357 K 763131713 SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem m 481,940 31,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"(3,18+0,5)*2 7,360

VV "A103+ A102"95 95,000

VV "A103"(4,56+4,2)*2 17,520

VV "A104"(3,5+4,76)*2 16,520

VV "A105"(3,22+3,06)*2 12,560

VV "A108"(5,88+1,8)*2 15,360

VV "A109"(2,3+3,72)*2 12,040

VV "A110"(2,43+1)*2 6,860

VV "A111"(1,55+2)*2 7,100

VV Mezisoučet 190,320

VV "B104"(3,45+4,28)*2 15,460

VV "B105"(3,06+3,22)*2 12,560

VV "B109"(6,75+3,1)*2 19,700

VV "B11O"(1,8+2)*2 7,600

VV "B111"(2+1,11)*2 6,220

VV "B113"(2,42+2)*2 8,840

14 940,14



Strana 77 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B103a B102"105 105,000

VV Mezisoučet 175,380

VV "G202a203"72,5 72,500

VV "G204"15,3 15,300

VV "G205"(3,15+2,1+0,55)*2 11,600

VV "G208"(2,17+3,45)*2 11,240

VV "G209"(1,8+1)*2 5,600

VV Mezisoučet 116,240

VV Součet 481,940

358 K 763131721 Příplatek SDK čelo podhledu skoková změna v do 0,5 m m 46,025 84,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A103"4,175+8,5 12,675

VV "A102"4,8 4,800

VV Mezisoučet 17,475

VV "B113"2,15 2,150

VV "B103"8,8 8,800

VV "B102"4,1 4,100

VV Mezisoučet 15,050

VV "G202"13,5 13,500

VV Součet 46,025

359 K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 43,875 91,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A103"4,175+8,5 12,675

VV "A102"4,8 4,800

VV "B103"8,8 8,800

VV "B102"4,1 4,100

VV "G202"13,5 13,500

VV Součet 43,875

360 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 494,610 24,00 CS ÚRS 2016 01

3 866,10

3 992,63

11 870,64



Strana 78 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "do kazetového minerálního podhledu"64,95 64,950

VV "do akustického podhledu"494,61 494,610

361 M 631509680 akustická minerální izolace do podhledů tl. 100 mm 6000x625 mm m2 504,502 87,00 CS ÚRS 2016 01

VV 494,61*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 504,502

362 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 16,880 21,00 354,48 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"3,18*0,5 1,590

VV "A103"2,4 2,400

VV "A111"1,55 1,550

VV "A110"2,28 2,280

VV "B110"2,99 2,990

VV "B111"1,92 1,920

VV "B103"2,4 2,400

VV "G209"1,75 1,750

VV Součet 16,880

363 K 763131762 Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení m2 4,800 99,00 475,20 CS ÚRS 2016 01

VV "A103"2,4 2,400

VV "B103"2,4 2,400

VV Součet 4,800

364 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 255,330 17,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A108"7,68 7,680

VV "A103"2,4 2,400

VV "A104"14,77 14,770

VV "A105"9,1 9,100

VV "A111"1,55 1,550

VV "A110"2,28 2,280

VV Mezisoučet 37,780

VV "B113"4,49 4,490

43 891,67

4 340,61



Strana 79 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B104"14,61 14,610

VV "B105"9,1 9,100

VV Mezisoučet 28,200

VV "G204"10,88 10,880

VV "G205"6,62 6,620

VV "G209"1,75 1,750

VV Mezisoučet 19,250

VV "akustické podhledy"

VV "m.č.A102"4,4+2,2 6,600

VV "A103"140,9 140,900

VV "B102"6,3+1,6 7,900

VV "G202"14,7 14,700

VV Mezisoučet 170,100

VV Součet 255,330

365 K 763131766 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 1,590 22,00 34,98 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"3,18*0,5 1,590

366 K 763135001 Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami lepenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD m2 494,610 360,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A102"114,87 114,870

VV "A103"57,22 57,220

VV "B102"124,49 124,490

VV "B203"44,38 44,380

VV "G202"113,05 113,050

VV "G203"40,6 40,600

VV Mezisoučet 494,610

367 M 590302500 deska akustická sdk  přímé děrování,podíl děrování 15,5 %  1188x1998 tl. 12,5 mm m2 519,341 410,00

VV 494,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 519,341

368 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 21,910 37,00 810,67 CS ÚRS 2016 01

178 059,60

212 929,81



Strana 80 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.2.03"13,57 13,570

VV "m.č.2.04"8,34 8,340

VV Součet 21,910

369 K 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 52,050 71,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.22"9 9,000

VV "m.č.1.29"4,79 4,790

VV "m.č.1.25"8,17 8,170

VV "2.25"8,1 8,100

VV "m.č.2.07"5,73 5,730

VV "m.č.2,26"8,7 8,700

VV "m.č.2.08"7,56 7,560

VV Součet 52,050

370 K 763164514R SDK zákryt instalací a kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xA 12,5,výplň minerální izolací min.tl.40 mm vč.rohů m 10,460 425,00

VV "m.č.A108"3,48 3,480

VV "m.č.B.102"3,63 3,630

VV Mezisoučet 7,110

VV "m.č.E202"3,35 3,350

VV Součet 10,460

371 K 763164522R SDK zákryt instalací a kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xH2 12,5,výplň minerální izolací min.tl.40 mm vč.rohů m 3,350 470,00

VV "m.č.G209"3,35 3,350

372 K 763164534R SDK zákryt instalací a kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xA 12,5,výplň minerální izolací min.tl.40 mm vč.rohů m 10,590 510,00

VV "m.č.E.106"3,48 3,480

VV "m.č.B109"3,48 3,480

VV "m.č.B.102"3,63 3,630

VV Mezisoučet 10,590

373 K 763173111R Dodávka a montáž úchytů pro umyvadlo v SDK kci kus 2,000 420,00 840,00

3 695,55

4 445,50

1 574,50

5 400,90



Strana 81 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "část B"2 2,000

VV Součet 2,000

374 K 763173113R Dodávka a montáž úchytů pro WC v SDK kci kus 18,000 440,00

VV "částA"6 6,000

VV "část B"6 6,000

VV "část G"6 6,000

VV Součet 18,000

375 K 763173115R Dodávka a montáž úchytů pro závěs.výlevky s baterii SDK kci kus 1,000 370,00 370,00

VV "část B"1 1,000

VV Součet 1,000

376 K 763322121R m2 53,000

VV "skladba S3"53 53,000

377 K 763351001 m2 15,600 640,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba S4"15,6 15,600

378 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 64,950 295,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"15,17 15,170

VV "B101"20,91 20,910

VV "B112"11,86 11,860

VV Mezisoučet 47,940

VV "G201"17,01 17,010

VV Mezisoučet 17,010

VV Součet 64,950

379 M 590365145R deska podhledová minerální 600x600 mm tl. 15 mm m2 68,198 245,00

VV 64,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68,198

380 K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 53,090 7,00 371,63 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"15,17 15,170

7 920,00

Cementovláknitá stěna tl.200 mm vnitřního atria profil CW+UW 100 desky 1x15  TI tl 140 mm s parotěsnou 
zábranou vč.napojení na podhled

1 840,00 97 520,00

Stěna předsazená z desek dřevoštěpkových  s nosnou kcí z jednoduchých ocel.profilů CW,UW,1xopl .deska  tl.22 
mm bez TI

9 984,00

19 160,25

16 708,51



Strana 82 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B101"20,91 20,910

VV "G201"17,01 17,010

VV Součet 53,090

381 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 71,420 51,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"(3,94+3,9)*2 15,680

VV "B101"(3,25+8,01+1,08)*2 24,680

VV "B112"(3,15+3,93)*2 14,160

VV "G201"(3,2+5,25)*2 16,900

VV Součet 71,420

382 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,10 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské

383 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 219,860 75,00 CS ÚRS 2016 01

VV "horní střecha"(31,1+18,6)*2 99,400

VV "spodní střecha"(0,72*2+9,5+30+3,6+13,3+12,4) 70,240

VV "boční střechy"(3,3+0,72+13,1+5,8)*2 45,840

VV "podstavce VZT"0,73*6 4,380

VV Součet 219,860

384 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 116,780 36,00 CS ÚRS 2016 01

VV "podstavce VZT"(0,73+0,21)*2*6 11,280

VV "ukončení izolace na zdi"(12,75*2+0,55*2+3,3*2+0,55*2+2,5*2+30) 69,300

VV "oplechování světlíků"3,1*2+30 36,200

VV Součet 116,780

385 K 764042418R Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 1000 mm m2 15,600 275,00

VV "skladba S4"15,6 15,600

386 K 764-KL2 m 12,000 600,00

387 K 764-KL3 m 26,000 450,00

3 642,42

10 804,120 11 884,53

62 802,83

16 489,50

4 204,08

4 290,00

Oplechování rovných parapetů vč.montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou 
úpravou rš 390 mm kompletní provedení dle výpisu prvků

7 200,00

Oplechování rovných parapetů vč.montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou 
úpravou rš 250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků

11 700,00



Strana 83 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

388 K 764-KL5 m 15,900 500,00

389 K 764-KL14 m 6,200 490,00

390 K 764-KL15 Plošné oplechování boční stěny z Pz plechu s povrchovou úpravou  kompletní provedení dle výpisu prvků m2 15,600 450,00 CS ÚRS 2016 01

391 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 628,450 1,45 911,25 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské

392 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 86,743 65,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.01"(2,85+12,86+0,4*4+6,15+0,5*2+1,85+2,82+2,26+0,4)*3,25-5,6*2,7+4,35*0,7-(0,8+1,45)*2 86,743

393 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 524,103 79,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.09"5,6*3-0,8*2 15,200

VV "m.č.2.25"14*3,2+13*1,2+"sloupy"(0,4+0,6)*2*4*2+(2,9+3,5+0,6*2)*3,25-0,8*2-1,5*2 96,500

VV "m.č.1.27"160*2-1,5*2*3-0,9*2+9 318,200

VV "schodišťová stěna"31*2-21,8+"mezipatro"(3,7+2,31+2,5+0,4*2)*3,25-1,5*2+"ostění"(2*2+1,5)*0,15 68,283

VV "m.č.2.26"(3,9+2,31+2,54+0,25)*3,25-0,9*2-1,5*2+"ostění"(2*2+0,9)*0,3 25,920

VV Součet 524,103

394 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 610,846 14,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.01"(2,85+12,86+0,4*4+6,15+0,5*2+1,85+2,82+2,26+0,4)*3,25-5,6*2,7+4,35*0,7-(0,8+1,45)*2 86,743

VV Mezisoučet 86,743

VV "m.č.2.09"5,6*3-0,8*2 15,200

VV "m.č.2.25"14*3,2+13*1,2+"sloupy"(0,4+0,6)*2*4*2+(2,9+3,5+0,6*2)*3,25-0,8*2-1,5*2 96,500

VV "m.č.1.27"160*2-1,5*2*3-0,9*2+9 318,200

VV "schodišťová stěna"31*2-21,8+"mezipatro"(3,7+2,31+2,5+0,4*2)*3,25-1,5*2+"ostění"(2*2+1,5)*0,15 68,283

VV "m.č.2.26"(3,9+2,31+2,54+0,25)*3,25-0,9*2-1,5*2+"ostění"(2*2+0,9)*0,3 25,920

VV Mezisoučet 524,103

VV Součet 610,846

Oplechování rovných parapetů vč.montážního příslušenství a čílek pro systémové napojení z Pz s povrchovou 
úpravou rš 360 mm kompletní provedení dle výpisu prvků

7 950,00

Oplechování střešního výlezu pro napojení fóliové hydroizolace PVC-P z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm a 100 
mm kompletní provedení dle výpisu prvků

3 038,00

7 020,00

1 107 971,38

5 638,30

41 404,14

8 551,84



Strana 84 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

395 K 766421811 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 m2 109,140 71,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.01"109,14 109,140

396 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2 109,140 17,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.01"109,14 109,140

397 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 19,000 320,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D2"7+2 9,000

VV "D8"1 1,000

VV "D11"3+3 6,000

VV "D10"2+1 3,000

VV Mezisoučet 19,000

398 M 611-D2 kus 9,000

399 M 611-D8 kus 1,000

400 M 611-D11 kus 6,000

401 M 611-D10 kus 3,000

402 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 12,000 320,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D5"1 1,000

VV "D9"8+3 11,000

VV Mezisoučet 12,000

403 M 611-D5 kus 1,000

404 M 611-D9 kus 11,000

405 K 766660181 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 3,000 550,00 CS ÚRS 2016 01

7 748,94

1 855,38

6 080,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové 
těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků

4 070,00 36 630,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové 
těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků

5 401,00 5 401,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové 
těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků

6 650,00 39 900,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové 
těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle výpisu prvků

5 730,00 17 190,00

3 840,00

dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý,obvodové 
těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle 
výpisu prvků

6 650,00 6 650,00

dveře vnitřní s kruhovým prosklením bezp.sklo 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk 
světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování a veškerého montážního příslušenství kompletní provedení dle 
výpisu prvků

5 730,00 63 030,00

1 650,00



Strana 85 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D3"1+1 2,000

VV "D7"1 1,000

VV Mezisoučet 3,000

406 M 611-D3 kus 2,000

407 M 611-D7 kus 1,000

408 K 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 5,000 740,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D4"1+1 2,000

VV "D12"2+1 3,000

VV Mezisoučet 5,000

409 M 611-D4 kus 2,000

410 M 611-D12 kus 3,000

411 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 18,000 85,00 CS ÚRS 2016 01

VV "1NP"11 11,000

VV "2NP"7 7,000

VV Součet 18,000

412 M 553-ST6 ventilační mřížka oboustraná AL do dveří 400x100 mm barva bronz dle výpisu prvků kus 18,000 195,00 CS ÚRS 2016 01

413 K 766660729R Montáž a dodávka dveřního kování - zámku, generální klíče soubor 1,000

414 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 4,000 25,00 100,00 CS ÚRS 2016 01

415 K 766674810 Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2016 01

416 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 31,000 650,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D2"7+2 9,000

VV "D5"1 1,000

VV "D8"1 1,000

dveře vnitřní plné s požární odolností EI 15 DP3-C,1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk 
světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní 
provedení dle výpisu prvků

9 230,00 18 460,00

dveře vnitřní plné s požární odolností EI 15 DP3-C,1křídlové 80x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk 
světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní 
provedení dle výpisu prvků

9 230,00 9 230,00

3 700,00

dveře vnitřní plné s požární odolností EI 15 DP3-C,1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát vzor buk 
světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírače a veškerého montážního příslušenství kompletní 
provedení dle výpisu prvků

6 320,00 12 640,00

dveře vnitřní protipožární EW15 DP3 s kruh.prosklením bezp.sklo 1křídlové 90x197 cm,vysoce odolný laminát 
vzor buk světlý,obvodové těsnění,vč.zámku,nerez.kování,samozavírač dle výpisu prvků

11 250,00 33 750,00

1 530,00

3 510,00

12 500,00 12 500,00

20 150,00



Strana 86 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D9"8+3 11,000

VV "D10"2+1 3,000

VV "D11"3+3 6,000

VV Mezisoučet 31,000

417 M 611822581R kus 31,000

418 K 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 8,000 940,00 CS ÚRS 2016 01

VV "D3"1+1 2,000

VV "D4"1+1 2,000

VV "D7"1 1,000

VV "D12"2+1 3,000

VV Mezisoučet 8,000

419 M 611822591R kus 8,000

420 K 766699610R Demontáž stávajícíh krytů topení m 7,200 140,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.09"1,6 1,600

VV "m.č.2.01"5,6 5,600

VV Součet 7,200

421 K 766699726R Demontáž dřevěných lišt z měkkého dřeva m 113,760 8,00 910,08 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.26"3,15*6+6,35*4+5,6*3+3,25+3,46-1+4,3*3+1,92+(8,32+0,5*3+0,25*3+5,6+9,86-0,9+0,35*2) 107,460

VV 0,5+2,2-0,8+4,4 6,300

VV Součet 113,760

422 K 766825835R Demontáž vestavěných prosklených vitrín m 7,300 94,00 686,20 CS ÚRS 2016 01

423 K 766825841R Demontáž odkládacích polic dřevěných kus 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2016 01

424 K 766900041R Demontáž truhlářských dělících stěn dřevěných m2 32,038 37,00

VV "1NP"(0,7+0,5+0,75+2,4)*3,25-0,8*2 12,538

VV "2NP"6*3,25 19,500

VV Součet 32,038

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý 
dle výpisu prvků

3 120,00 96 720,00

7 520,00

protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,vysoce odolný laminát vzor buk světlý dle 
výpisu prvků

4 480,00 35 840,00

1 008,00

1 185,41



Strana 87 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

425 K 766-ST1 Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 30 cm vč.krytek dle výpisu prvků m 19,100 558,00

426 K 766-ST2 Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 17 cm vč.krytek dle výpisu prvků m 19,300 505,00

427 K 766-ST4 Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 26 cm vč.krytek dle výpisu prvků m 19,200 625,00

428 K 766-ST5 Montáž a dodávka parapetních desek DTD,HPL laminát š. 32 cm vč.krytek dle výpisu prvků m 1,100 662,00 728,20

429 K 766-ÚT1 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/600 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 4,000

430 K 766-ÚT2 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/800 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 4,000

431 K 766-ÚT3 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/700 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 1,000

432 K 766-ÚT4 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 900/400 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 4,000

433 K 766-ÚT5 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/900 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 1,000

434 K 766-ÚT6 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/2000 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 3,000

435 K 766-ÚT10 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/1100 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 2,000

436 K 766-ÚT11 Dodávka a montáž krytů topného tělesa 600/1600 mm kompletní provedení dle výpisu prvků kus 1,000

437 K 766-VO8 kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

438 K 766-VO6 kus 1,000

439 K 766-VO9 kus 1,000

440 K 766-VO11 kus 4,000

441 K 766-VO13 kus 1,000

10 657,80

9 746,50

12 000,00

3 120,00 12 480,00

3 720,00 14 880,00

3 500,00 3 500,00

3 350,00 13 400,00

3 680,00 3 680,00

7 820,00 23 460,00

4 830,00 9 660,00

6 800,00 6 800,00

Dodávka a montáž plastové okno,bílé 2400x1200 mm O/S izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější bezp.sklo 33.2 
vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

12 650,00 12 650,00

Dodávka a montáž plast.prosklená stěna s rozšiřujícími profily,bílá 3200x6610/8170 mm výklopná okna 
izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,část vnější bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a 
kování,kompletní provedení dle výpisu prvků

77 200,00 77 200,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken s profilem,bílé 4800x1200 mm O/S izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější 
bezp.sklo 33.2 v části matové sklo vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,kompletní provedení dle 
výpisu prvků

27 600,00 27 600,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 4800x2650 mm O/S izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější a vnitřní 
bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

41 800,00 167 200,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken s profilem,bílé 4800x1200 mm O/S izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,vnější 
bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

26 600,00 26 600,00



Strana 88 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

442 K 766-V021 kus 1,000

443 K 766-V022 kus 1,000

444 K 766-V025 kus 1,000

445 K 766-V026 kus 1,000

446 K 766-V027 kus 1,000

447 K 766-V034 kus 1,000

448 K 766-V035 kus 1,000

449 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,95 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické

450 K 767311810 Demontáž světlíků všech typů se zasklením m2 75,000 134,00 CS ÚRS 2016 01

VV 30*2,5 75,000

451 K 767311821 Demontáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 5,000 125,00 625,00 CS ÚRS 2016 01

452 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 8,000 79,00 632,00 CS ÚRS 2016 01

VV "E106"2*4 8,000

453 M 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al m 8,000 294,00 CS ÚRS 2016 01

454 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 35,220 95,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.09"31,6 31,600

VV "m.č.2.10"1.73 1,730

VV "m.č.2.11"1,89 1,890

VV Součet 35,220

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 3600x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 
W/m2K vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

22 620,00 22 620,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 4800x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 
W/m2K vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

31 220,00 31 220,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 2400x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 
W/m2K vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

15 990,00 15 990,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 5600x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 
W/m2K vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

37 600,00 37 600,00

Dodávka a montáž plastové okno,bílé 1200x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K 
vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

8 400,00 8 400,00

Dodávka a montáž plastové okno,bílé 1200x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K 
vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

8 400,00 8 400,00

Dodávka a montáž sestava plast.oken,bílé 5450x2100 mm O/S,horní část pevné zasklení, izol.trojsklo U= 0,8 
W/m2K vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování, kompletní provedení dle výpisu prvků

33 500,00 33 500,00

12 667,990 12 034,59

6 031 478,30

10 050,00

2 352,00

3 345,90



Strana 89 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

455 K 767582800 Demontáž roštu podhledu m2 35,220 27,00 950,94 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.2.09"31,6 31,600

VV "m.č.2.10"1.73 1,730

VV "m.č.2.11"1,89 1,890

VV Součet 35,220

456 K 767833101R Demontáž žebříků kotvených do zdiva m 75,000 71,00 CS ÚRS 2016 01

457 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 24,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výměny ve fasádách dle statiky"1530

458 M 55343901R Výroba a dodávka ocel.kcí pro výměnu na fasádách kg 41,00

VV "dle statiky"1530

459 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 130,000 28,00 CS ÚRS 2016 01

VV "výměna na stropě 1PP dle statiky"130 130,000

460 M 553211R Ocelový rám pro výměnu ve stropě nad 1PP dle PD kg 130,000 59,00

VV "dle statiky"130 130,000

VV Mezisoučet 130,000

461 K 767-SV1 soubor 4,000

462 K 767-SV2 soubor 2,000

463 K 767-SV3 soubor 10,000

464 K 767-SV4 soubor 10,000

465 K 767-SV5 soubor 1,000

466 K 767-SV6 soubor 2,000

467 K 767-VO10 kus 1,000

5 325,00

1 530,000 36 720,00

1 530,000

1 530,000 62 730,00

1 530,000

3 640,00

7 670,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu vyhnutého s pomocí 2 kolen 45° s difuzérem a s lemováním 
zabudovaného v rovné střeše D 520mm celk.délky 6500mm kompletní provedení dle výpisu prvků

142 600,00 570 400,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu vyhnutého s pomocí 4 kolen 45° s difuzérem a s lemováním 
zabudovaného v rovné střeše D 520mm celk.délky 6500mm kompletní provedení dle výpisu prvků

142 900,00 285 800,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu s difuzérem a s lemováním zabudovaného v rovné střeše D 740mm 
celk.délky 6500mm kompletní provedení dle výpisu prvků

141 400,00 1 414 000,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu s difuzérem a s lemováním zabudovaného v rovné střeše D 740mm 
celk.délky 2800mm kompletní provedení dle výpisu prvků

105 900,00 1 059 000,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu s difuzérem a s lemováním zabudovaného v rovné střeše D 740mm 
celk.délky 1700mm kompletní provedení dle výpisu prvků

115 400,00 115 400,00

Montáž  a dodávka tubusového světlovodu s difuzérem a s lemováním zabudovaného v rovné střeše D 740mm 
celk.délky 1400mm kompletní provedení dle výpisu prvků

92 701,00 185 402,00

Dodávka a montáž Al  bílé prosklené dveře s nadsvětlíkem 1600x2900 mm zasklení izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik.kování 
kompletní provedení dle výpisu prvků

64 900,00 64 900,00



Strana 90 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

468 K 767-VO14 kus 1,000

469 K 767-VO41 soubor 1,000

470 K 767-VO44 kus 5,000

471 K 767-VO45 kus 4,000

472 K 767-VO46 kus 1,000

473 K 767-VO47 kus 1,000

474 K 767-VO48 kus 1,000

475 K 767-VO49 kus 4,000

476 K 767-VO50 kus 5,000

477 K 767-VO51 kus 5,000

478 K 767-VO52 kus 4,000

479 K 767-VO53 kus 2,000

480 K 767-VO54 kus 2,000

Dodávka a montáž Al  bílé prosklené dveře s nadsvětlíkem 1200x2900 mm zasklení izol.trojsklo U= 0,8 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače,panik.kování 
kompletní provedení dle výpisu prvků

48 300,00 48 300,00

Dodávka a montáž velkoplošného zaskleného zastřešení atria s čelní stěnou z Al  profilů bílé 
5700x9391+5700x1328 mm zasklení dle specifikace kompletní provedení dle výpisu prvků

495 000,00 495 000,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 947/2950 mm s požár.odolností EI 30 DP1 zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní 
provedení dle výpisu prvků

50 900,00 254 500,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 918/2950 mm s požár.odolností EI 30 DP1 zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní 
provedení dle výpisu prvků

49 700,00 198 800,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené stěny atria dveře 983/2950 mm s požár.odolností EI 30 DP1-C zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,výplň bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích 
prvků,kování,samozavírač,kompletní provedení dle výpisu prvků

78 400,00 78 400,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené stěny atria dveře 983/2950 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 
W/m2K,výplň bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků,kování,samozavírač,kompletní 
provedení dle výpisu prvků

24 100,00 24 100,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 983/2950 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

8 900,00 8 900,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 918/2950 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

8 600,00 34 400,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 947/2950 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

8 650,00 43 250,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 947/3050 mm s požár.odolností EI 30 DP1 zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z,výplň bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích 
prvků,kování,samozavírač,kompletní provedení dle výpisu prvků

42 200,00 211 000,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 918/3050 mm s požár.odolností EI 30 DP1 zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní 
provedení dle výpisu prvků

41 300,00 165 200,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 983/3050 mm s požár.odolností EI 30 DP1 zasklení 
izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní 
provedení dle výpisu prvků

43 200,00 86 400,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 983/3050 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

10 400,00 20 800,00



Strana 91 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

481 K 767-VO55 kus 4,000

482 K 767-VO56 kus 5,000

483 K 767-D13 kus 1,000

484 K 767-ZN6 m 32,000

485 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1,65 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic

486 K 771473113 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm m 29,460 71,00 CS ÚRS 2016 01

VV "E106"(6,35+2,8)*2-4,7-"dveře"(1,2+1+0,9+0,8)+"ostění"0,1*2 9,900

VV "B112"(3,15+3,83)*2-"dveře"(1*2+0,9) 11,060

VV Mezisoučet 20,960

VV "E202"(4,95+2,6)*2-4,7-"dveře"1-0,9 8,500

VV Součet 29,460

487 M 597614330R dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD m2 3,241 270,00 875,07

VV 29,46*0,1 2,946

VV 2,946*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,241

488 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 74,100 75,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A104"(3,5+4,76)*2-"dveře"(0,8+0,9*2) 13,920

VV "A105"(3,06+3,22)*2-"dveře"0,8 11,760

VV Mezisoučet 25,680

VV "B104"(3,6+4,28)*2-"dveře"(0,8+0,9*2) 13,160

VV "B105"(3,06+3,22)*2-"dveře"0,8 11,760

VV Mezisoučet 24,920

VV "G204"15,3-"dveře"(0,9*2+0,8) 12,700

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 918/3050 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

10 100,00 40 400,00

Dodávka a montáž segmentu Al prosklené pevné stěny atria 947/3050 mm zasklení izol.dvojsklo U= 2,3 W/m2K,z 
obou stran bezp.sklo 33.2 vč.všech kotevních,lemovacích,krycích prvků kompletní provedení dle výpisu prvků

10 200,00 51 000,00

Dodávka a montáž vnitřní Al bílé prosklené dveře s nadsvětlíkem 1100x2900 mm zasklení bezp.sklo 33.2 vč.všech 
kotevních,lemovacích,krycích prvků a kování,samozavírače kompletní provedení dle výpisu prvků

24 300,00 24 300,00

Montáž a dodávka zábradlí schodišťového materiál nerez výplň polí čiré bezpeč.sklo s dřev.dubovými madly 
kompletní provedení dle výpisu prvků

9 750,00 312 000,00

64 112,400 105 785,46

110 850,68

2 091,66

5 557,50



Strana 92 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "G205"(3,15+2,1+0,55)*2-"dveře"0,8 10,800

VV Mezisoučet 23,500

VV Součet 74,100

489 M 597614310 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  19,8 x 19,8 x 0,9 cm odstín dle PD m2 8,151 330,00 CS ÚRS 2016 01

VV 74,1*0,1 7,410

VV 7,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,151

490 K 771479001R Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 103,560 36,00 CS ÚRS 2016 01

491 K 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 36,260 395,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1d"11,86 11,860

VV "část E106 P1d,e"16,3-4 12,300

VV "E202"12,1 12,100

VV Součet 36,260

492 M 597614330R dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD m2 39,886 270,00

VV 36,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 39,886

493 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 81,090 395,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1c"59,68 59,680

VV "skladba 7c"21,41 21,410

VV Součet 81,090

494 M 597614330R dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, protiskluzné R10/A 29,8 x 29,8 x 0,9 cm odstín dle PD m2 89,199 270,00

VV 81,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 89,199

495 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 9,240 8,00 73,92 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1c"5,33 5,330

VV "skladba 7c"3,91 3,910

VV Součet 9,240

496 K 771579198R Příplatek za spárování  hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně m2 61,720 24,00 CS ÚRS 2016 01

VV "dlažba"29,46+32,26 61,720

2 689,83

3 728,16

14 322,70

10 769,22

32 030,55

24 083,73

1 481,28



Strana 93 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

497 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 36,260 26,00 942,76 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1d"11,86 11,860

VV "část E106 P1d,e"16,3-4 12,300

VV "E202"12,1 12,100

VV Mezisoučet 36,260

498 K 771591171R Montáž a dodávka nerezového profilu přechodového pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 17,000 260,00

VV "část A"0,8+0,9*3+0,7*3 5,600

VV "část B"0,9*3+0,7+0,8+0,7*2 5,600

VV "část G"0,8+0,7+0,9*4+0,7 5,800

VV Součet 17,000

499 K 771591172 Montáž profilu pro schodové hrany m 9,400 90,00 846,00 CS ÚRS 2016 01

VV "podesta E106"4,7 4,700

VV "E202"4,7 4,700

VV Součet 9,400

500 M 590541495 profil schodový k ukončení hrany stupně na schodišti z  elox.hliníku m 10,340 180,00

VV 9,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,340

501 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 4,80 CS ÚRS 2016 01

D 776 Podlahy povlakové

502 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 624,480 30,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P1e"4,49+4 8,490

VV "skladba P7a"146,09 146,090

VV "skladba P7b"45,71 45,710

VV Součet 624,480

503 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 624,480 34,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

4 420,00

1 861,20

1 057,730 5 077,10

1 231 613,97

18 734,40

21 232,32



Strana 94 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P1e"4,49+4 8,490

VV "skladba P7a"146,09 146,090

VV "skladba P7b"45,71 45,710

VV Součet 624,480

504 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 624,480 180,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P1e"4,49+4 8,490

VV "skladba P7a"146,09 146,090

VV "skladba P7b"45,71 45,710

VV Součet 624,480

505 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 115,850 45,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.26"60,07 60,070

VV "m.č.2.25"15+35 50,000

VV "m.č.2.02"5,78 5,780

VV Součet 115,850

506 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 184,310 70,00 CS ÚRS 2016 01

VV "m.č.1.30"8,54 8,540

VV "m.č.1.25"8,17 8,170

VV "m.č.2.07"5,73 5,730

VV "m.č.2.08"7,56 7,560

VV "m.č.2,09"31,6 31,600

VV "m.č.2.03"13,57 13,570

VV "m.č.2.01"109,14 109,140

VV Součet 184,310

507 K 776242111 Lepení čtverců ze sametového vinylu m2 153,220 180,00 CS ÚRS 2016 01

112 406,40

5 213,25

12 901,70

27 579,60



Strana 95 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skladba P1b"107,51 107,510

VV "skladba P7b"45,71 45,710

VV Součet 153,220

508 M 284110840 m2 168,542 CS ÚRS 2016 01

VV 153,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 168,542

509 K 776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 462,770 277,00 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1a"316,68 316,680

VV "skladba P7a"146,09 146,090

VV Součet 462,770

510 M 284110695R linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 4 mm, zátěž 34/43, Cfl S1 odstín del PD m2 509,047 940,00

VV 462,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 509,047

511 K 776411113 Obvodový sokl výšky  do 100 mm z přírodního linoela vč.materiálu kompletní provedení m 324,750 498,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A101"(4,74+3,94)*2-"dveře"1*3 14,360

VV "A102a A103"71-"dveře"1*4-0,9 66,100

VV "A106"10-"dveře"0,9 9,100

VV "A108"(5,88+1,8)*2-"dveře"(0,8*2+0,9*2) 11,960

VV "A109"(2,3+3,72)*2-"dveře"0,9 11,140

VV "B106"10,4-"dveře"0,9 9,500

VV "B109"(6,75+3,1)*2-"dveře"(0,8*2+0,9) 17,200

VV "B103a B102"79-"dveře"1,*4-0,9 74,100

VV "B101"(3,25+8,01+1,08+0,15)*2-"dveře"1*3-0,8 21,180

VV Mezisoučet 234,640

VV "G201"(3,2+5,75)*2-"dveře"(1*3+0,8) 14,100

VV "G202"52,35-"dveře"(1*2+0,9*3) 47,650

VV "G206"(4,05+1,36)*2-"dveře"0,9 9,920

VV "G208"(2,17+3,45)*2-"dveře"(0,8+0,9) 9,540

VV "G210"9,8-"dveře"0,9 8,900

vinyl samet.vyrobený syst.vločkování, tl.5,30mm, čtverce50x50,nylon 6.6, hustota 70 mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl 
S1,útl.20dB

1 370,00 230 902,54

128 187,29

478 504,18

161 725,50



Strana 96 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 90,110

VV Součet 324,750

512 K 776411114R Obvodový sokl ze sametového vinylu vč.materiálu výšky  do 100 mm kompletní provedení m 106,530 100,00

VV "A103"24+(4,18+4,56+0,3)*2-1,5-"dveře"(0,8+1) 38,780

VV "A107"(3,3+1,05)*2-"dveře"0,8 7,900

VV "B107"(1,23+1)*2-"dveře"0,8 3,660

VV "B103"26-"dveře"(1-0,8) 25,800

VV Mezisoučet 76,140

VV "G203"(6,5*2+6,35+0,4*2)-"dveře"0,9 19,250

VV "G207"(2,12+3,4+0,5)*2-"dveře"0,9 11,140

VV Mezisoučet 30,390

VV Součet 106,530

513 K 776421313 Dodávka a montáž přechodových šroubovaných lišt nerezových m 27,000 265,00

VV "část A"4+(0,7+0,9*3+0,8*2) 9,000

VV "část B"4+0,7+0,9*3+0,8 8,200

VV Mezisoučet 17,200

VV "částG"5,6+0,8*3+0,9*2 9,800

VV Mezisoučet 9,800

VV Součet 27,000

514 K 776971613R Montáž a dodávka rohož  čistící - polypropylenová rohož zatavená do měkčeného PVC tl.13,5 mm m2 8,490 CS ÚRS 2016 01

VV "skladba P1e"4,49+4 8,490

515 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,30 CS ÚRS 2016 01

D 777 Podlahy lité

516 K 777530023R Polyuretanový bezpečnostní povrch s vrchní EPDM vrstvou tl.35 mm barevnost dle PD kompletní provedení m2 72,040

VV "skladba P1g"72,04 72,040

517 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 828,460 0,75 621,35 CS ÚRS 2016 01

10 653,00

7 155,00

1 500,00 12 735,00

12 279,300 3 683,79

83 467,35

1 150,00 82 846,00



Strana 97 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady

518 K 781414225R Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinových výšky do 100 mm lepených flexibilním lepidlem kus 136,000 41,00

VV "dle PD část A"11*4 44,000

VV "dle PD část B"14*4 56,000

VV "dle PD část G"9*4 36,000

VV Součet 136,000

519 M 597623077R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,světle modrá dle PD interiéru m2 0,110 660,00 72,60 CS ÚRS 2016 01

VV 0,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,110

520 M 597623078R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,tmavě modrá dle PD interiéru m2 0,110 660,00 72,60 CS ÚRS 2016 01

VV 0,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,110

521 M 597623075R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,žlutá oranžová dle PD interiéru m2 1,100 660,00 726,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

522 M 597623076R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín červená dle PD interiéru m2 1,100 660,00 726,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

523 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 214,101 410,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A104"(3,5+4,76)*2*2-"dveře"(0,8+0,9*2)*2 27,840

VV "A105"(3,06+3,22)*2*2-"dveře"0,8*2 23,520

VV "A108"(1,05+0,6*2)*1,5 3,375

VV "A110"(2,43+1)*2*2-"dveře"0,7*2 12,320

VV "A111"(1,55+1)*2*2-"dveře"0,7*2 8,800

VV "A112"(1,5+1)*2*2-"dveře"0,7*2 8,600

VV "B104"(3,6+4,28)*2*2-"dveře"(0,8+0,9*2)*2 26,320

VV "B105"(3,06+3,22)*2*2-"dveře"0,8*2 23,520

VV "B108"(1,92+0,9)*2*2-"dveře"0,7*2 9,880

VV "B109"(1,5+0,5+0,5)*1,5 3,750

VV "B110"(1,9*2+1,8+0,8+0,35+1,35)*2-"dveře"0,7*2-"okno"1,15-(2-1,7)+"ostění"(2-1,7)*0,15*2 13,440

213 797,92

5 576,00

87 781,41



Strana 98 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B111"(1,75*2+1,1)*2-"dveře"0,7*2+1,1*1,7+"ostění"(2-1,7)*0,36*2 9,886

VV "G204"15,3*2-"dveře"(0,9*2+0,8)*2 25,400

VV "G205"(3,15+2,1+0,55)*2*2-"dveře"0,8*2 21,600

VV "G208"(0,6+1,54+0,6)*1,5 4,110

VV "G209"(1,8+1)*2*2-"dveře"0,7*2 9,800

VV "G211"(2,1+1,1+0,68+0,86+1,4)*2-"dveře"0,7 11,580

VV Mezisoučet 243,741

VV -"sokl"74,1*0,1 -7,410

VV -"barevný obklad"22,23 -22,230

VV Součet 214,101

524 M 597623131R dlaždice keramické matné bílé 20 x 20 x 0,7 dle PD m2 235,511 245,00

VV 214,101*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 235,511

525 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 48,315 32,00 CS ÚRS 2016 01

VV "A108"(1,05+0,6*2)*1,5 3,375

VV "A111"(1,55+1)*2*2-"dveře"0,7*2 8,800

VV "A112"(1,5+1)*2*2-"dveře"0,7*2 8,600

VV "B108"(1,92+0,9)*2*2-"dveře"0,7*2 9,880

VV "B109"(1,5+0,5+0,5)*1,5 3,750

VV "G208"(0,6+1,54+0,6)*1,5 4,110

VV "G209"(1,8+1)*2*2-"dveře"0,7*2 9,800

VV Součet 48,315

526 K 781479198R Příplatek za spárování  hmotou se zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním - plošně m2 243,740 24,00

527 K 781484110R Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 100x100 mm lepených flexibilním lepidlem m2 22,230 550,00

VV "A104"(3,5+4,76)*2*0,3-"dveře"(0,8+0,9*2)*0,3 4,176

VV "A105"(3,06+3,22)*2*0,3-"dveře"0,8*0,3 3,528

VV Mezisoučet 7,704

VV "B104"(3,6+4,28)*2*0,3-"dveře"(0,8+0,9*2)*0,3 3,948

57 700,20

1 546,08

5 849,76

12 226,50



Strana 99 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B105"(3,06+3,22)*2*0,3-"dveře"0,8*0,3 3,528

VV Mezisoučet 7,476

VV "G204"15,3*0,3-"dveře"(0,9*2+0,8)*0,3 3,810

VV "G205"(3,15+2,1+0,55)*2*0,3-"dveře"0,8*0,3 3,240

VV Mezisoučet 7,050

VV Součet 22,230

528 M 597623077R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,světle modrá dle PD interiéru m2 7,755 660,00 CS ÚRS 2016 01

VV 7,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,755

529 M 597623076R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín červená dle PD interiéru m2 8,250 660,00 CS ÚRS 2016 01

VV 7,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,250

530 M 597623075R mozaika keramická 9,7x9,7 matná odstín,žlutá oranžová dle PD interiéru m2 8,470 660,00 CS ÚRS 2016 01

VV 7,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,470

531 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 4,520 750,00 CS ÚRS 2016 01

VV "ZR1"0,4*0,4*6 0,960

VV "ZR2"0,4*0,4*6 0,960

VV "ZR4"0,4*0,4*5 0,800

VV "ZR6"0,6*0,6*5 1,800

VV Součet 4,520

532 M 634-ZR1 zrcadlo 400x400 mm pro sestavu na stěnu nad umyvadlo dle výpisu prvků kus 6,000 490,00

533 M 634-ZR4 zrcadlo 400x400 mm pro sestavu na stěnu nad umyvadlo dle výpisu prvků kus 5,000 490,00

534 M 634-ZR2 zrcadlo 400x400 mm pro sestavu na stěnu nad umyvadlo dle výpisu prvků kus 6,000 490,00

535 M 634-ZR6 zrcadlo nemontované rozměr 600 x 600 mm na stěnu nad imyvadlo dle výpisu prvků kus 5,000 640,00 CS ÚRS 2016 01

536 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 30,600 85,00 CS ÚRS 2016 01

VV "část G"2*6 12,000

VV "část A"2*4 8,000

VV "část B"2*5+(2-1,7)*2 10,600

VV Součet 30,600

5 118,30

5 445,00

5 590,20

3 390,00

2 940,00

2 450,00

2 940,00

3 200,00

2 601,00



Strana 100 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

537 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 20,235 85,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,5*2*3 9,000

VV "A108"(1,05+0,6*2)*1,5 3,375

VV "B109"(1,5+0,5+0,5)*1,5 3,750

VV "G208"(0,6+1,54+0,6)*1,5 4,110

VV Součet 20,235

538 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 2,95 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry

539 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 45,352 96,00 CS ÚRS 2016 01

VV "ocelový rám výměna na stropě 1PP"

VV "UPE 180"3,2*2*0,609 3,898

VV "UPE 120"1,65*0,422 0,696

VV Mezisoučet 4,594

VV "výměny ve stropě nad 2NP"

VV "UPE 180"5,6*0,609*4 13,642

VV "UPE 120"(2*1,18+2*1,63+2*1,33+3*0,82)*0,422 4,532

VV "HEA 180"5,6+"P6"1*2 7,600

VV Mezisoučet 25,774

VV "ocelové překlady"(3,92*2+3,1*2)*0,8+(2,4*2)*0,7 14,592

VV Mezisoučet 14,592

VV "překlad L60/6"0,245*0,8*2 0,392

VV Součet 45,352

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

540 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 12,00 CS ÚRS 2016 01

VV "E106"(6,35+2,8)*2*3,25-4,7*3+"strop"16,5 61,875

VV "A101"(3,9+3,94)*2*2,7-3,18*2,1+(0,9*2+3,18)*2,1+"SDK"1,6 47,716

1 719,98

2 076,710 6 126,29

4 353,79

4 353,79

98 131,00

1 556,518 18 678,22



Strana 101 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "A102a A103"56*3-4,8*2,65*2+"SDK"3 145,560

VV 8,32*2,7+(3,55*2+4,18)*2,7+(1,1*2+4,18)*3 72,060

VV "A104"(3,5+4,76)*2*0,5+"strop"14,77 23,030

VV "A105"(3,06+3,22)*2*0,5+"strop"9,1 15,380

VV "A106"10*3,4+"strop"5,74 39,740

VV "A107"(3.3+1,05)*2*3,25+"strop"3,45 31,725

VV "A108"(5,88+1,8)*2*2,5+"strop"7,68 46,080

VV "A109"(2,3+3,7)*2*2,9+"strop"7,79 42,590

VV "A110"(2,43+1)*2*0,5+"strop"2,28 5,710

VV "A111"(1,55+1)*2*0,5+"strop"1,55 4,100

VV "A112"(1,5+1)*2*0,5+"strop"1,5 4,000

VV Mezisoučet 539,566

VV "B101"(3,25+8,01+1,08+0,15)*2*2,7 67,446

VV "B103a B102"63*3-4,8*2,65*2+8,85*2,7+(3,75+3,93+1,65)*2,7+"sdk"3,5 216,146

VV "B104"(3,6+4,28)*2*0,5+"strop"14,61 22,490

VV "B105"(3,06+3,22)*2*0,5+"strop"9,1 15,380

VV "B106"10,4*3,4+"strop"5,15 40,510

VV "B107"(1,23+1)*2*3,25+"strop"2,46 16,955

VV "B108"(1,92+0,9)*2*1,25+"strop"1,86 8,910

VV "B109"(6,75+3)*2*2,9+"strop"12,17 68,720

VV "B110"(1,9*2+1,8+0,8+0,35+1,35)*0,9+"strop"2,99 10,280

VV "B111"(1,75+1,1)*2*0,9+"strop"1,92 7,050

VV "B113"(2,42+2)*2*2,9+"strop"4,49 30,126

VV "B112"(3,15+3,83)*2*2,9 40,484

VV Mezisoučet 544,497

VV "E202"(2,6+4,95)*2*3,25-4,7*3+"strop"12,3 47,275

VV "G201"(3,2+5,75)*2*2,7 48,330



Strana 102 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "G202a203"72,5*3-(3,45+5,6+2,4+3,6+4,8)*2,1 175,815

VV "G204"15,3*0,5+"strop"10,88 18,530

VV "G205"(3,15+2,1+0,55)*2*0,5+"strop"6,62 12,420

VV "G206"(4,05+1,36)*2*3,25+"strop"5,23 40,395

VV "G207"(3,45+2,12+0,5)*2*3,25+"strop"5,11 44,565

VV "G208"(2,17+3,45)*2*2,5+"strop"6,77 34,870

VV "G209"(1,8+1)*2*0,5+"strop"1,75 4,550

VV "G210"9,8*3,25+"strop"4,02 35,870

VV "G211"(2,1+1,1+0,68+0,86+1,4)*1,25+"strop"2,16 9,835

VV Mezisoučet 472,455

VV Součet

541 K 784181125 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m m2 187,900 16,00 CS ÚRS 2016 01

VV "atrium"30*7-"stěny"102,6+"cementovláknitá stěna"53+"podhled"27,5 187,900

542 K 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,00 CS ÚRS 2016 01

VV "jako penetrace"1556,518

543 K 784211115 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m m2 187,900 48,00 CS ÚRS 2016 01

VV "atrium"30*7-"stěny"102,6+"cementovláknitá stěna"53+"podhled"27,5 187,900

544 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 85,559 24,00 CS ÚRS 2016 01

VV "část A"(2,1+4)*3,25+6,2*3 38,425

VV "část B"6,2*3+2,42*2,7 25,134

VV "část G"4*3,25+3*3 22,000

VV Součet 85,559

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

545 K 786622211R Montáž  a dodávka žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé vnitřní oken plastových m2 59,565 640,00

VV "okno VO8"2,4*1,2 2,880

VV "oknoVO13"4,8*1,2 5,760

1 556,518

3 006,40

1 556,518 65 373,76

1 556,518

9 019,20

2 053,42

38 216,90

38 121,60



Strana 103 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "oknoVO21"3,6*2,1 7,560

VV "oknoVO22"4,8*2,1 10,080

VV "oknoVO25"2,4*2,1 5,040

VV "oknoVO26"5,6*2,1 11,760

VV "oknoVO27"1,2*2,1 2,520

VV "oknoVO35"5,45*2,1 11,445

VV "oknoVO34"1,2*2,1 2,520

VV Součet 59,565

546 K 998786202 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m % 381,210 0,25 95,30 CS ÚRS 2016 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

547 K 789222112R Otryskání ocelových konstrukcí třídy II povrch jemný a střední A na Sa 2 1/2-kompletní provedení m2 32,598 385,00

VV "konstrukce pro světlík"

VV "JA100/180/4"(6*7+5,7)*0,56 26,712

VV "JA100/100/4"(6+1,42*2+2)*0,4 4,336

VV "P10x80"0,3 0,300

VV "P8x80"0,8 0,800

VV "P10x120"0,45 0,450

VV Mezisoučet 32,598

548 K 789223115R Otryskání ocelových konstrukcí třídy III povrch jemný a střední A na Sa 2 1/2- kompletní provedení m2 22,960 275,00

VV "ocelové sloupy dle statiky ok1"2,75*6 16,500

VV "ocelové sloupy dle statiky ok2"3,23*2 6,460

VV Mezisoučet 22,960

VV Součet 22,960

549 K 789322225R Nátěr ocelových konstrukcí třídy II 1x základní + 2x vrchní syntetický nátěr m2 141,163 235,00

VV "výměny ve střeše"

VV "JA 100/180/4"(10*6+4,982*2+1,175*2+3,529*2+1,35*4+3,3*4)*0,56 54,864

65 482,58

12 550,23

6 314,00

33 173,31



Strana 104 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "UPE 12O"(1,85*4+1,5*8+1,15*4+1,6*24+0,82*34+1,295*4+0,62*10)*0,422 42,901

VV "P10x80"2,5 2,500

VV "P8x80"4,3 4,300

VV "P6"4 4,000

VV Mezisoučet 108,565

VV "konstrukce pro světlík"

VV "JA100/180/4"(6*7+5,7)*0,56 26,712

VV "JA100/100/4"(6+1,42*2+2)*0,4 4,336

VV "P10x80"0,3 0,300

VV "P8x80"0,8 0,800

VV "P10x120"0,45 0,450

VV Mezisoučet 32,598

VV Součet 141,163

550 K 789323255R Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 1x základní + 2x vrchní syntetický nátěr m2 64,024 210,00

VV "ocelové sloupy dle statiky ok1"2,75*6 16,500

VV "ocelové sloupy dle statiky ok2"3,23*2 6,460

VV Mezisoučet 22,960

VV "výměny ve fasádách"

VV "U140"(3,6*20*0,487) 35,064

VV "P10"6 6,000

VV Mezisoučet 41,064

VV Součet 64,024

D OST Vybavení interiéru

D OST1 Vybavení tříd I,II,III

551 K 17 Dělící příčka WC dle specifikace kus 11,000

D VS Vestavný nábytek

13 445,04

150 620,00

38 500,00

3 500,00 38 500,00

112 120,00



Strana 105 z 112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

552 K V1 Vestavěná skříň s policemi 4 dvéřová 2700 x 2000 mm dle specifikace kus 1,000

553 K V2 Vestavěná skříň s policemi 4 dvéřová 2400 x 2000 mm dle specifikace kus 1,000

554 K V3 Vestavěná skříň s policemi 4 dvéřová 2600 x 2000 mm dle specifikace kus 1,000

555 K K1 Čajová kuchyňka, sestava dl. 1000 mm dle specifikace kus 1,000

556 K K2 Čajová kuchyňka, sestava dl. 1400 mm dle specifikace kus 1,000

557 K K3 Čajová kuchyňka, sestava dl. 1400 mm dle specifikace kus 1,000

21 150,00 21 150,00

19 900,00 19 900,00

22 700,00 22 700,00

14 250,00 14 250,00

17 020,00 17 020,00

17 100,00 17 100,00



Strana 106 z 112

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu  2-3 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 801 3 CC-CZ:

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5 Datum: 19.05.2016

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 13,Sluneční nám.2580/13,Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45244618

Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15 DIČ: CZ45244618

Projektant: IČ: 26189941

INPROSAN s.r.o.,nám. Před Bateriemi 1059/7,Praha 6 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

1 112 693,67

1 112 693,67 233 665,67

1 346 359,34



Strana 107 z 112

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu  2-3 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5 Datum: 19.05.2016

Zadavatel: Městská část Praha 13,Sluneční nám.2580/13,Praha 5 Projektant: INPROSAN s.r.o.,nám. Před Bateriemi 1059/7,Praha 6

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    OST - Ostatní rozpočtové náklady

1 112 693,67

1 112 693,67

352 861,97

441 077,47

308 754,23

10 000,00



Strana 108 z 112

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bývalého sportcentra na mateřskou školu  2-3 leté děti

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Ovčí Hájek 2174/46, Praha 5 Datum: 19.05.2016

Zadavatel: Městská část Praha 13,Sluneční nám.2580/13,Praha 5 Projektant: INPROSAN s.r.o.,nám. Před Bateriemi 1059/7,Praha 6

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r.o., K Rybníčku 13, Praha 9 Satalice, 190 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,60 CS ÚRS 2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN6 Územní vlivy

3 K 060001000 Územní vlivy % 1,40 CS ÚRS 2016 01

D OST Ostatní rozpočtové náklady

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 CS ÚRS 2016 01

1 112 693,67

1 112 693,67

352 861,97

220 538,733 352 861,97

441 077,47

220 538,733 441 077,47

308 754,23

220 538,733 308 754,23

10 000,00

10 000,00 10 000,00



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

NG Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitu ace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST




